ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29 ноября 2022г.                               № 37-рг

О внесении изменений в состав межве-

домственного штаба #МЫВМЕСТЕ в

Анадырском муниципальном районе,

утвержденный распоряжением Главы

Анадырского муниципального района

от 11 октября 2022 года № 30-рг

Для осуществления взаимодействия межведомственного и регионального

штабов #МЫВМЕСТЕ,

1. Внести в состав межведомственного штаба #МЫВМЕСТЕ в Анадыр-

ском муниципальном районе, утвержденный распоряжением Главы Анадыр-

ского муниципального района от 11 октября 2022 года № 30-рг «О создании

межведомственного штаба #МЫВМЕСТЕ в Анадырском муниципальном рай-

оне», следующие изменения:

ввести в состав члена штаба - Солодкову Олесю Александровну,

заместителя Главы Администрации по делам коренных малочисленных

народов Чукотки Администрации Анадырского муниципального района (по со-

гласованию).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Управление социальной политики Администрации Анадырского муниципаль-

ного района (Яковлев А.В.).

Глава Анадырского

муниципального района                 С.Л. Савченко